[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ-ГОРОД РЯЗАНЬ

РЯЗАНСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

РЕШЕНИЕ

от «27» декабря 2012 г.

         № 514-I

О рассмотрении отчета о выполнении
мероприятий по подготовке МУП «РМПТС»
к отопительному сезону 2012-2013 гг.
Рассмотрев отчет о выполнении мероприятий по подготовке МУП «РМПТС» к отопительному сезону 2012-2013 гг., направленный сопроводительным письмом администрации города Рязани от 04.12.2012           № 20/1/2-10/8348, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003                № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования - городской округ город Рязань Рязанской области, Рязанская городская Дума  р е ш и л а:
1. Отчет о выполнении мероприятий по подготовке МУП «РМПТС» к отопительному сезону 2012-2013 гг. принять к сведению.
2. Администрации города Рязани (Артемов В.Е.) осуществлять контроль за реализацией плана мероприятий по подготовке МУП «РМПТС» к отопительному сезону 2012-2013 гг.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
4. Разместить настоящее решение на официальном сайте Рязанской городской Думы в сети Интернет.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет по городскому хозяйству (Яшин И.А.).
Глава муниципального образования,

председатель Рязанской городской Думы                                         Л.И. Максимова

PAGE